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ID

107059
107053
124276
116765
107051

LWkonbHbIN 3Tan. MickycctBo (MXK). Knaccbl 7. BakcaHckumin paioH. MOY COLL Nel c. Ucnameia.

®.N.0.

Banknsos Amup MypatoBuy
Kaxaposa Camuns A3peToBHa
KaszaHoBa ApyxaHa 3asimmoBHa
Kearosa PycanunHa PyctamoBHa
LWteimoBa flapnaHHa AH30pOBHa

Mpencenaresns xwopn

UneHsbl xopu

MpPOTOKO/T NPOBEPKM O/IMMMMAAHBIX pa6oT

Knacc

~N NN N~

PaiioH

BakcaHckuii paiioH
BakcaHckuii paiioH
BakcaHckuii paiioH
BakcaHckuii paiioH
BakcaHckuii paiioH

N.A. WancuroBa

A.A. XauykoBa

oy

MOY COLU Nel c. Ucnawmeii
MOY COL Nel c. Ucnawmeii
MOY COL Nel c. Ucnawmeii
MOY COL Nel c. Ucnawmeii
MOY COL Nel c. Ucnameii
MakcmasibHbI 6ann

1 T1yp

1

65

20
25
21
35
31

Tvn gunnoma

YyacTHuK
YyacTHuK
YyacTHuK
Mpu3ep

YyacTHuK
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ID

132926
121069

97227
116400
118655

LWkonbHbin atan. NckycctBo (MXK). Knaccbl 8. BakcaHckuin paiioH. MOY COLU Nel c. Vicnameia.

®.N.0.

Ka3aHoBa [ncaHa CyntaHOoBHa
KazaHoBa ®atuma Anbb6epToBHa
OppokoBa Kamuna MypartosHa
Xamyp3osa AunaHa TumypoBHa
XyncepreHoBa ApnaHHa CyntaHoBHa

Mpegacepatesnb xwopu

YUneHsbl xopu

MpOTOKOM NPOBEPKM ONMMNMaAHbIX pa6oT

Knacc

© ©O ©o oo oo

PaiioH

BakcaHckuii paiioH
BakcaHcknii paiioH
BakcaHckuii paiioH
BakcaHckuii paiioH
BakcaHckuii paiioH

N.A. Wancurosa

N.A. OpgokoBa
A.A. XauykoBa

oy

MOQOY COLU Nel c. Vicnameli
MOQOY COLU Nel c. Vicnameli
MOY COL Nel c. Ucnameii
MOY COL Nel c. NUcnameii
MOY COLU Nel c. Vicnameli
MakcumasibHbI 6ann

1 1yp

1

89

35
29
49
34
31

Tvn gunnoma

YyacTHuK
YyacTHuK
Mpusep

YyacTHuK
YyacTHuK
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ID

89942
89393
126801
114768
114766

MPOTOKO/T NPOBEPKM OIMMMNNALAHBLIX Pa6oT

LWkonbHbIi aTan. NckycctBo (MXK). Knaccbl 9. BakcaHckuii paiioH. MOY COLU Nel c. VMicnamei.

®.1.0.

KaHTnokoBa [uHapa XyceHoBHa
KyHpetoBa KapuHa AxmepnoBHa
KyHmxesa Camupa XacaHoBHa
Ynumbaiwesa KapvHa AckapbrneBHa
XyncepreHosa fllogmuna MypcasvHOBHa

Mpepceparesns xopu

UneHbl xiopu

Knacc

© ©O© ©O© O o

PaiioH

BakcaHcknii paiioH
BakcaHcknii paiioH
BakcaHckuii paiioH
BakcaHckuii paiioH
BakcaHckuii paiioH

N.A. Wancurosa

J1.A. OppokoBsa
A.A. XauykoBa

oy

MOY COL Nel c. Ncnawmei
MOY COL Nel c. Ucnamei
MOY COL Nel c. Ucnameii
MOQOY COL Nel c. Ucnameii
MOQOY COL Nel c. NUcnameii
MakcrmasibHbI 6ann

1 1yp

1

80

30
31
29
35
32

Tvn gunnoma

YyacTHuK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
YyacTHUK
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ID

97367
106210
88915
97361
114775

LWkonbHbI aTtan. NckycctBo (MXK). Knaccbel 10. BakcaHcknii paiioH. MOY COLL Nel c. Vicnawmei.

®.N.0.

3akypaeBa Kunpa CynbtaHoBHa
KaszaHoBa Kamunna XamngbuesHa
KelicnHoBa Anna ApTypoBHa
O3pokosa [naHa MyxamenosHa
YpycoB CocnaH6ek KasbekoBuy

Mpencepatesib xwopn

UneHbl xopu

MPOTOKO/T NPOBEPKN ONIMMMNAAHBIX PaGoT

Knacc

10
10
10
10
10

PaiioH

BakcaHckuin paiioH
BakcaHckuin paiioH
BakcaHckuii paiioH
BakcaHckuin paioH
BakcaHCckuin paiioH

N.A. WancuroBa

N.A. OpgokoBsa
A.A. XauykoBa

oy

MOY COLW Nel c. Ucnameii
MOY COL Nel c. Ucnameii
MOQOY COLU Nel c. Vicnameli
MOY COLU Nel c. Vicnameli
MOY COL Nel c. Vicnameli
MakcumasibHbI 6ann

L 1yp

1

90

28
39
34
31
29

Tun gunnoma

YyacTHUK
YyacTHuK
YyacTHuK
YyacTHuK
YyacTHuK
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MpOTOKO NPOBEPKU ONIMMNVAAHBLIX paboT
LkonbHbIi aTtan. NckycctBo (MXK). Knaccbel 11. BakcaHckuii paioH. MOY COLL Nel c. Ucnawmeia.

Mpeacenatens Xopu

UnieHbl xopu TI.A. Opaokosa
A.A. XauykoBsa

----  Twvin gnnnoma

35 YuyacTHuK
31 YyacTHuK
30 YyacTHuK
29 YyacTHUK
35 YyacTHuK

o 11yp

o ».N.0. Knacc PalioH oy e
83671 Bbankusosa ApnaHHa MypaToBHa 11 BakcaHCkuin  paiioH MOY COL Nel c¢c. Ucnameii
134748 KaszaHoB AcnaH XacaHbueBunu 11 BakcaHckuii_ paiioH___ MOY COLU Nel c. Wcnameli
97363 KasaHoBa CabuHa 3a/iMmMoBHa 11 BakcaHCKuin  paiioH MOY COL Nel c. Wcnameit
116951 XyncepreHoBa JlopuaHHa CynTaHOBHa 11 BakcaHCKuin  paiioH MOY COLU Nel c¢. Ucnawmeii
77765 LlWTbiIMOBa MuneHa MypaTtoBHa 11  BakcaHCKuii paiioH MOQOY COLU Nel c. Micnameli

MakcumarnbHblii 6ann 77



